
ПРИКАЗ 

NQ --*'---"'W'----' "-----
" (/f'> ?7t~-a'_":J/f~ 2~% 
~ 7 -

г. Москва 

Содержание: О разработке мероприятий по созданию автономного 

учреждения путем изменения типа существующего 

В целях разработки организационно-правовых мероприятий, 

необходимых для создания федерального государственного автономного 

образовательного учреждения путем изменения типа существующего 

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования «Национальный исследовательский университет 

«МЭИ» 

приказываю: 

1. Создать Комиссию по созданию автономного учреждения (далее -
Комиссия) в составе: 

Председатель комиссии- проректор по экономике Курдюкава Г.Н.; 

Заместитель председателя- начальник правового управления Белова О.А.; 

Члены комиссии: 

- Леймаи Е.Н - проректор по модернизации имущественного комплекса и 

правовой работе; 

- Кондратьев В.Н. - начальник управления бухгалтерского учёта - главный 

бухгалтер; 

- Ефремова О.В.- начальник финансово-экономического управления. 

2. Комиссии в срок до 25 января 2020 года: 
2.1. Разработать план организационно-правовых мероприятий для 

создания федерального государственного автономного образовательного 

учреждения путем изменения типа существующего федерального 

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ». 

2.2. Дать предложение о составе рабочей группы по выполнению 

указанных в п. 2.1. организационно-правовых мероприятий. 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


